Mysz Lenovo ThinkBook 600 4Y50V81591
(optyczna; 2400 DPI; kolor szary)
Indeks: 42788 Producent: LENOVO Kod producenta: 4Y50V81591
Cena: 113.65 zł
Opis
Mysz Lenovo ThinkBook 600 4Y50V81591 (optyczna; 2400
DPI; kolor szary)
Producent: Lenovo
Konstrukcja
Kolor lasera: Czerwony
Kolor produktu: Czarny, Szary
Kolor powierzchni: Jednolity
Ergonomiczna konstrukcja: Tak
Moc
Żywotność baterii: 12 mies.
Liczba baterii: 1
Waga i rozmiary
Waga produktu: 111 g
Wysokość produktu: 45 mm
Szerokość produktu: 118 mm
Głębokość produktu: 84 mm
Warunki pracy
Zakres temperatur (eksploatacja): 0 - 40 °C
Zakres wilgotności względnej: 20 - 95%
Wymagania systemowe
Obsługiwane systemy operacyjne Windows: Windows 7, Windows 10
Dane opakowania
Ilość: 1
Głębokość opakowania: 90 mm
Odbiornik dołączony: Tak
Przewodnik użytkownika: Tak
Typ odbiornika: Odbiornik nano
Baterie w zestawie: Tak
Szerokość opakowania: 150 mm
Marka Lenovo
EAN 193386888536
Kod producenta 4Y50V81591
Model ThinkBook 600
Sensor optyczny
Rozdzielczość myszy 2400
Interfejs USB (Radio 2.4 GHz)
Profil myszy praworęczna
Liczba przycisków 7
Waga produktu 111
Kolor szary
Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym
0.167
Stan Nowy
Interfejs odbiornika bezprzewodowego: USB Typu-A
Waga wraz z opakowaniem: 156 g
Wysokość opakowania: 50 mm
Myszka
Interfejs urządzenia: RF Wireless
Rozdzielczość ruchu: 2400 DPI
Programowalne przyciski myszy: Tak
Typ przewijania (scroll type): Koło
Liczba trybów rodzielczości ruchu: 3
Przeznaczenie: Biuro
Regulowana rozdzielczość ruchu: Tak
Funkcje przycisków: Przełącznik DPI
Rodzaj przycisków: Wciskane przyciski
Technologia wykrywania ruchu: Optyczny
Liczba przycisków: 7
Kierunki przewijania: Pionowy/Poziomy
Liczba kółek przewijania myszy: 1
Parametry
Zdjęcia